Secretaria de Estado da Educação

DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO OSASCO

Rua Geraldo Moran, 271 – Jd. Umuarama - CEP: 06030-060.

Telefones: (11) 2284-8100

Circular n.º 217 /2021 – ESE

Osasco, 14 de setembro de 2021.

Prezados(as) Senhores(as) Supervisor(a) de Ensino e Diretor(a) de Escola

Assunto: Ata da APM nos termos do Decreto nº 65.298/2020, alterado pelo
Decreto nº 65.346/2020 e Decreto 65.565/2021

Senhores(as) Diretores(as) de Escola, a Comissão da APM, DER
OSC, solicita o envio da ata da Associação de Pais e Mestres (APM),
devidamente registrada em Cartório, nos termos nos termos do Decreto nº
65.298/2020, alterado pelo Decreto nº 65.346/2020 e Decreto 65.565/2021, para
ciência inequívoca do Dirigente Regional de Ensino, Região Osasco.

Atenciosamente,

Pela Comissão

Ellís R N Pereira
RG 23.797.763-1

Supervisor de Ensino

De acordo.
William Ruotti
RG 27.266.156-9
Dirigente Regional de Ensino